015 8465137. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1. 

• W ogłoszeniu jest:  1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść 

wadium w wysoko-ści: 3 500,00 zł. (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) do dnia 28 stycznia 

2013 r. do godz. 11:00. 2. Wadium może być wnoszone w formie dopuszczonej ustawą Pzp: 3. 

W przypadku wpłaty wadium w formie przelewu należy wpłacić go na rachunek Urzędu Miasta i 

Gminy Nowa Dęba w Banku Spółdzielczym w Tarnobrzegu O.Nowa Dęba nr rach:

[...]

niemożliwe z przyczyn le-żących po stronie wykonawcy. 7. Zwrot wadium nastąpi zgodnie z 

warunkami określonymi w art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych.. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: 1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest 

zobowiązany wnieść wadium w wysoko-ści: 3 500,00 zł. (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) do 

dnia 1 lutego 2013 r. do godz. 11:00. 2. Wadium może być wnoszone w formie dopuszczonej 

ustawą Pzp: 3. W przypadku wpłaty wadium w formie przelewu należy wpłacić go na rachunek 

Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba w Banku Spółdzielczym w Tarnobrzegu O.Nowa Dęba nr